CUC BUONG THUY NQI BIA VIETNAM ~ CONG HOA XA HQI CHU NGHIIA VIET NAM
CONG TY CP QLBTPT NOI PIA SO 9

S$6: /7 ICT9 - KT

Kinh giri:

Doc lap — Tw do — hanh phic

BAO CAO LUONG LACH
(Tl ngdy 23/06/2022 dén ngay 29/06/2022)

Hoa Binh, ngay 30 thang 06 nam 2022

- Phong Quan ly ha ting - Cuc DPTND Viét Nam;

- Chi cuc Puong thuay ndi dia khu vuc I.

I. Tinh hinh mue¢ nwéc:

HumaxTuan HywTudn
STT|  SONG TRAM CHINH Mye Thot gian M.LE"C Thai gian
nuoc nuoc
1 Song Pa [Tram Son Da 10.12 | 19h 26/6/22 8.25 13h 23/6/2022
2 |Ho6 Hoa Binh Tram Béng Cao 107.90 | 19h 23/6/22 | 105.51 13h 29/6/2022
3 Ho6 Son La Tram Muong La 200.17 | 07h 24/6/22 | 199,78 19h 29/6/2022
4 |H} Lai Chau Tram Muong M6 294.90 | 19h25/6/22 | 294.06 | 07h 28/6/2022
II. Tinh hinh lu("ing lach:
LUONG LACH
STT| SONG |BAI TRONG PIEM| MUC]| DO | CAO | CHIEU |CHIEU |NGAY DO
NUOC| SAU |TRINH| RONG | DAI

1 | Pa [PhaNhiéu 8.75 | >3.0 40 550 | 28/6/2022
2 | DPa |BéitBat 9.10 [>3.0 40 500 | 28/6/2022
3 ba |[Bang Chung 9.20 |>3.0 40 600 | 29/6/2022
4 Pa |Bao Yén 930 |[=3.0 40 550 | 22/6/2022
5 Pa [Doan Thuong 9.40 |>3.0 40 500 | 22/6/2022
6 | Pa |MocA 10.80 | >3.0 40 600 | 28/6/2022
7 | Pa [Tho Xuan 10.87 [ >3.0 40 600 | 28/6/2022
8 | Pa |Khanh Chic?2 11.05 | >3.0 40 600 | 28/6/2022
9 | Pa |Khanh Chic 1 11.11 | >3.0 40 600 | 28/6/2022
10| Pa |Cira Tram 11.05 [ >3.0 40 600 | 29/6/2022
11| Pa [BaiHopThinh [ 11.35]>3.0 40 600__| 29/6/2022
12| Pa |ApGiao 11.46 | >3.0 40 600 | 29/6/2022
13| Pa |Lang Mai A 11.52 | >3.0 40 600 | 29/6/2022

III. Tinh hinh hoat dong khai thac cat trén tuyén:
- M6 khai thac cat Tién Nga km 0 - 3 b trai song Pa (co phép) dang khai théc.
- Mo khai thac cat Phi DPic km 5 - 6 bo trai séng Da (co phép) ding khai thac.




- Mo khai thac cat Quy Vién km 15+500 - 17+500 bo trai song Pa (co phép)
dung hoat dong.

- Mo khai thac cat Hoan Hao km 9+500 - 104500 bo trai séng Pa (c6 phép)
dang hoat dong.,

- M6 khai thac cat Hong L6 Kim 31 bo trai song P (co phép) dang khai thac.

- Mo khai thac cat Phuong Pong km 35 - 36 bo trai song Pa (cé phép) ding
hoat dong.

- M6 khai thac Luu Thi Chau Km 35 - b trai soéng Pa (co phép) dang khai thac

- Mo khai thac cat Phung Hai km 23 - 25 bo trai sdng Da (c6 phép) dang khai
thac.

- M6 khai thac cat SAHARA km 36 - 37 bo phai song Da (¢ phép) ding hoat
dong.

- M6 khai théc cat Hing Yén km 37 - 38 bir phai song Da (c6 phép) dimg hoat
dong.
IV. Nhin xét chung:

- Hé thdng bdo hiéu trién khai theo phuong an duge duyét, pht hop véi
dién bién ludng lach thuc té, mau sic sang 16, tAm nhin dam béo.

- Tuyén séng Pa: Nha may thuy dién Hoa Binh duy tri xa 01 cira xa day.
Muyec nuée do tai Tram QLDTND Son Pa lic 07h ngay 30/6/2022 13 916. Tuyén
thuén tién cho giao théng van. Khu vuc thi cong Ciu Hoa Binh 2 (km55+450)
va thi cong ké chéng sat 1& khu vue K9 6 chire, duy tri didu tiét dam bao giao
thong bang bao hiéu duong thiy ndi dia.

- Tuyén ho Hoa Binh: Thuy dién Son la dong hoan céc cira xa. Mue nude
do tai Tram QLDTND Bong Cao lac 07h00 ngay 30/6/2022 la +105.42. Tuyén
thuan lgi cho giao thong vén tai.

- Tuyén hd Son La: 18h 30 ngay 29/6/2022, Thiy Pién Lai chiu mé 01
cua tran. Muc nuédce do tai Tram QLDTND Muong La luc 07h ngay 30/6/2022 1a
+200.04.

- Tuyén hb Lai Chau: Myc nuée do tai Tram QLDTND Muong Mo luc
07h ngay 30/06/2022 1a 294.98. Tinh khong qua khoang théng tuyén cau P4 Mb

km 10+300 chi dat 4,08m; cac phuong tién luu thong qua khu vuc can luu y dé
dam bao antoan.

Noi nhin: KT GIAM DOC
- Nhu k/guri;

-Doi T.tra AT 56 9, Cang vu II;
-Luu VT +KT.




